L.6dz, dnia 3 lutego 2025 r.

KOMUNIKAT ROZGRYWEK WOJEWODZKICH NR 2.11/2024/2025

Tres¢: 1. Tabele koncowe VI turnieju rundy zasadniczej mlodziczek
2. Klasyfikacja mlodziczek po VI turnieju rundy zasadniczej
3. VII turniej rundy zasadniczej mlodziczek

AD 1/ Tabele koncowe VI turnieju rundy zasadniczej mlodziczek

GRUPA |
UKS ,,Volley 34” I Lodz
UKS ,,Lider” Konstantynow Lodzki
MUKS ,,Dargfil” I Tomaszoéw Mazowiecki
1L.KS AZS UMED II L6dz

NN

GRUPA 11
LMLKS ,.Laskovia” I Lask
MUKS ,,Dargfil” I Tomaszoéw Mazowiecki
LKS AZS UMED 116dz
UKS Akademia Siatkowki Zdunska Wola

NS

GRUPA I
MUKS ,,LO 47 — Budowlani” £L.6dz
UKS ,,Fuks” Sulejow
UMKS | Tuszyn
MKS ,,Skier-VIS” I Skierniewice

el N =

GRUPA IV
ARSEM UKS ,,Czworka” Aleksandrow t.odzki
LMLKS ,,Laskovia” II Lask
UKS ,,Siatka” I Zgierz
UKS ,,Volley 34” II Lo6dzZ

el N =

GRUPA V
Smile Academy UKS 10 Sieradz
MUKS ,,Jedynka” Rawa Mazowiecka
WKS I Wielun
UKS ,,13 Joker Glinka Academy” I Tomaszow Mazowiecki

el N =

GRUPA VI
UMKS Il Tuszyn
LUMKS ,,Kasztelan” Rozprza
MUKS ,,Libero” Pajeczno
UKS Ozorkow

el el



el N = el AN S

N =

Wyniki wszystkich spotkan zostaty zweryfikowane zgodnie z protokdtami.

AD 2/ Klasyfikacja mtodziczek po VI turnieju rundy zasadniczej

CoNOOAWRERE

GRUPA VII
AS ,,Active” Opoczno
METPRIM ,,Volley” Radomsko
GKS Kamiensk
KS ,,Libero” Czarnocin

GRUPA VIII
EKS ,,Skra” Belchatow

UKS ,,13 Joker Glinka Academy” Il Tomaszéw Mazowiecki

UKS ,,Siatka” Il Zgierz
INSEL ,,Magic Volley” Lodz

GRUPA 1X
SPS Zdunska Wola
MKS ,,Skier-VIS” II Skierniewice
WKS Il Wielun
LUKS ,,Asik” Domaniewice

Zespot pkt. za VI turniej

MUKS ,,Dargfil” I Tomaszow Mazowiecki
UKS ,,Volley 34” I L6dz

LMLKS ,,Laskovia” I Lask

UKS ,,Lider” Konstantynoéw £.6dzki

MUKS ,,Dargfil” Il Tomaszéw Mazowiecki
LKS AZS UMED II L6dz

MUKS ,,LO 47 — Budowlani” L6dz

LKS AZS UMED I Lo6dz

UMKS | Tuszyn

UKS ,,Fuks” Sulejow

UKS Akademia Siatkowki Zdunska Wola
ARSEM UKS ,.Czworka” Aleksandrow L.odzki
MKS ,,Skier-VIS” I Skierniewice

MUKS ,,Jedynka” Rawa Mazowiecka
EMLKS ,,Laskovia” II Lask

UKS ,,Siatka” I Zgierz

Smile Academy UKS 10 Sieradz

MUKS ,,Libero” Pajeczno

UKS ,,13 Joker Glinka Academy” I Tomaszow Maz.

WKS I Wielun

UKS ,,Volley 34” II L6dz
METPRIM ,,Volley” Radomsko
UMKS Il Tuszyn

UKS Ozorkow

EKS ,,Skra” Betchatow
LUMKS ,,Kasztelan” Rozprza

34
36
32
35
31
33
28
30
26
27
29
24
25
19
23
22
20
14
17
18
21
11
16
13
8

15

Suma

208
208
205
201
191
184
182
176
165
164
152
151
136
135
134
130
112
111
109
101
98

90

83

82

70

65



27. GKS Kamiensk 10 63

28.  UKS ,,13 Joker Glinka Academy” II Tomaszéw Maz. 7 53
29. AS ,,Active” Opoczno 12 49
30. INSEL ,,Magic Volley” L.6dz 5 39
31. KS ,,Libero” Czarnocin 9 36
32.  UKS,Siatka” I Zgierz 6 33
33. SPS Zdunska Wola 4 30
34, WKS II Wielun 2 14
34. MKS ,,Skier-VIS” II Skierniewice 3 14
36. LUKS ,,Asik” Domaniewice 1 10

AD 3/ VIl turniej rundy zasadniczej mtodziczek

Zgodnie z komunikatem rozgrywek wojewodzkich nr 2.1/2024/2025 z dnia
9 wrze$nia 2024 r. pkt. 1.a.2 oraz pkt. 1.b.1, turniej zostanie rozegrany w dniu:

9 lutego 2025 r. (niedziela),

natomiast sktad grup VII turnieju rundy zasadniczej przedstawia si¢ nast¢pujaco:

Grupa |
UKS ,,Volley 34” I L6dz

UKS ,,Lider” Konstantynow t.6dzki

MUKS ,,Dargfil” I Tomaszow Mazowiecki — gospodarz zawodéw
LMLKS ,,Laskovia” I Lask

Kolej nos$¢ spotkan: 2-3, 1-4, pomiedzy przegranymi, pomigdzy zwycigskimi

W e

Grupa ll
LKS AZS UMED II L6dzZ

MUKS ,,Dargfil” Il Tomaszéw Mazowiecki
LKS AZS UMED I L.0dz — gospodarz zawodow
4, MUKS ,,LO 47 — Budowlani” L.odz
Kolejnos¢ spotkan: 2—-3, 1-4, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycieskimi

wnh e

Grupa 111
UKS Akademia Siatkéwki Zdunska Wola

UKS ,,Fuks” Sulejow
UMKS | Tuszyn — gospodarz zawodow
4. ARSEM UKS ,,Czworka” Aleksandrow t.odzki
Kolejnos¢ spotkan: 2—-3, 1-4, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycieskimi

wnh e

Grupa IV
MKS ,,Skier-VIS” I Skierniewice — gospodarz zawodow

EMLKS ,,Laskovia” II Lask
UKS ,,Siatka” I Zgierz
4. Smile Academy UKS 10 Sieradz
Kolejnos¢ spotkan: 1-4, 2—3, pomigdzy przegranymi, pomiedzy zwycieskimi

wnh e



Grupa Vv
UKS ,,Volley 34” IT Lodz

MUKS ,,Jedynka” Rawa Mazowiecka — gospodarz zawodow
WKS I Wielun

4, UMKS Il Tuszyn
Kolejnos¢ spotkan: 2—3, 1-4, pomigdzy przegranymi, pomigdzy zwycieskimi

wn -

Grupa VI
UKS ,,13 Joker Glinka Academy” I Tomaszow Mazowiecki

LUMKS ,,Kasztelan” Rozprza — gospodarz zawodow
MUKS ,,Libero” Pajgczno
4. AS ,Active” Opoczno
Kolejnos¢ spotkan: 2—3, 1-4, pomiedzy przegranymi, pomigdzy zwycigskimi

wn e

Grupa VII
UKS Ozorkéw — gospodarz zawodow

METPRIM ,,Volley” Radomsko
GKS Kamiensk
4, EKS ,,Skra” Belchatow
Kolejnos¢ spotkan: 1-4, 2—3, pomigdzy przegranymi, pomiedzy zwycieskimi

wnh e

Grupa VIl

1. KS, Libero” Czarnocin
2. UKS ,,13 Joker Glinka Academy” Il Tomaszow Mazowiecki
3. UKS ,,Siatka” II Zgierz — gospodarz zawodow
4. SPS Zdunska Wola
Kolejnos¢ spotkan: 2—-3, 1-4, pomig¢dzy przegranymi, pomi¢dzy zwycigskimi

Grupa IX
INSEL ,,Magic Volley” L6dz

MKS ,,Skier-VIS” II Skierniewice
WKS II Wielun — gospodarz zawodow
4. LUKS,,Asik” Domaniewice
Kolejnos¢ spotkan: 2—-3, 1-4, pomig¢dzy przegranymi, pomigdzy zwycieskimi

wnh e

Przewodniczacy

Wydzialu Rozgrywek LZPS

Piotr BilkowskKi



